CADA VE2 MELHOR

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Saúde Mauro Cavalcante de Souza Júnior, do Município de Fortim, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação, cujo objeto é LOCAÇÃO DE VEICULO COM MOTORISTA PARA O TRANSPORTE DE
PACIENTES DAS DIVERSAS LOCALIDADES PARA AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE FORTIM - CE, conforme anexo, vem HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo
de Licitação, na modalidade Pregão Presencial n° 1803.01/2015-SMS, para que produza os devidos efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor
dos senhores:

4-  01. JEAN RIBEIRO DE OLIVEIRA VALOR GLOBAL R$ 5.200,00 (CINCO MIL E DUZENTOS
REAIS) ROTA 01 (TRANSPORTE DE PACIENTES DAS RUAS: AV. MAURO CAVALCANTE,
CENTRO, BEIRA RIO, PRAÇA E BECO DAS VELHAS);

4-  02. RAPHAEL LIMA DE SOUSA VALOR GLOBAL RS 5.200,00 (CINCO MIL E DUZENTOS
REAIS) ROTA 02 (TRANSPORTE DE PACIENTES DAS RUAS: CASTELO, LAGOA, RUA DA
POEIRA E TANQUE VELHO);

4-  03. OSNILDO DOS ANJOS VALOR GLOBAL R$ 6.400,00 (SEIS MIL E QUATROCENTOS
REAIS) ROTA 03 (TRANSPORTES DE PACIENTES DAS RUAS: BRISA DAS CRIANÇAS, BRISA
DA VITÓRIA, 3 BOCAS E TRAVESSÃO);

-I- 04. RAIMUNDO RODRIGUES DA SILVA FILHO VALOR GLOBAL RS 6.400,00 (SEIS MIL E
QUATROCENTOS REAIS) ROTA 04 (TRANSPORTES DE PACIENTES DAS RUAS:BARRA,
CENTRO, CENTRO DA BARRA);

4-  05. VICTOR HUGO BRAGA FERNANDES VALOR GLOBAL RS 5.600,00 (CINCO MIL E
SEISCENTOS REAIS) ROTA 05 (TRANSPORTES DE PACIENTES DAS RUAS: PRAÇA,
CENTRO, PRAIA E AV. PRINCIPAL);

4-  06. CLAUDECI GARCIA DA SILVA VALOR GLOBAL RS RS 5.600,00 (CINCO MIL E
SEISCENTOS REAIS) ROTA 06 (TRANSPORTES DE PACIENTES DAS RUAS: RUA GRANDE,
CAUCAIA, BECO DOS GATOS E CEMITÉRIO);

4-  07. JOSE MAURO BATISTA DA SILVA VALOR GLOBAL RS 6.000,00 (SEIS MIL REAIS)
ROTA 07 (TRANSPORTES DE PACIENTES PARA ATENDIMENTO NA UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE);

4-  08. CÉLIO LOURENÇO MONTEIRO VALOR GLOBAL RS 6.000,00 (SEIS MIL REAIS) ROTA
08 (TRANSPORTES DE PACIENTES PARA ATENDIMENTO NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE);

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, n° 962 -  Centro -  CEP: 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1004

' oe
ieW

0'

C A D A  V E Z  M E L H O R

4-  09. LEANDRO MOTA DOS SANTOS VALOR GLOBAL R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS) ROTA
09 (TRANSPORTES DE PACIENTES PARA ATENDIMENTO NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE);

4-  10. FABRÍCIO DA SILVA OLIVEIRA VALOR GLOBAL R$ 6.800,00 (SEIS MIL E
OITOCENTOS REAIS) ROTA 10 (TRANSPORTES DE PACIENTES PARA ATENDIMENTO NA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE);

4-  11. FRANCISCO JEAN LOPES QUEIROZ VALOR GLOBAL R$ 11.600,00 (ONZE MIL E
SEISCENTOS REAIS) ROTA 11 (TRANSPORTES DE PACIENTES PARA ATENDIMENTO NA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE);

4-  12. MAURI VAN RIBEIRO DE OLIVEIRA VALOR GLOBAL RS 6.400,00 (SEIS MIL E
QUATROCENTOS REAIS) ROTA 12 (TRANSPORTES DE PACIENTES PARA ATENDIMENTO
NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE);

Á 13. PAULO ALEXANDRE BARBOSA VALOR GLOBAL RS 6.000,00 (SEIS MIL REAIS) ROTA
13 (TRANSPORTES DE PACIENTES PARA ATENDIMENTO NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE);

4-  14. LINDOMBERTO VASCONCELOS XAVIER VALOR GLOBAL RS 6.400,00 (SEIS MIL E
QUATROCENTOS REAIS) ROTA 14 (TRANSPORTES DE PACIENTES PARA ATENDIMENTO
NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE);

4- 15. DIEGO DOS SANTOS ROCHA VALOR GLOBAL RS 6.000,00 (SEIS MIL REAIS) ROTA 16
(TRANSPORTES DE PACIENTES PARA ATENDIMENTO NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE);

4-  16. FRANCISCO SEBASTIÃO FILHO VALOR GLOBAL RS 6.400,00 (SEIS MIL E
QUATROCENTOS REAIS) ROTA 17 (TRANSPORTES DE PACIENTES PARA ATENDIMENTO
NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE);

4-  17. FRANCISCO WASHINGTON NOBERTO DA C. RIBEIRO VALOR GLOBAL RS 6.400,00
(SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS) ROTA 18 (TRANSPORTES DE PACIENTES PARA
ATENDIMENTO NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE);

Ao setor competente para providências cabíveis.

Fortim - CE, 04 de Maio de 2015.

iouza Júnior
Secretário de Saúde

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, n° 962 -  Centro -  CEP: 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1004